
druk nr 12a 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
(w przetargu nieograniczonym) 

 
Instytut Techniki Budowlanej 
ul. Filtrowa 1 
00-611 Warszawa      Warszawa, dnia 09.05.2011 r. 
      Otrzymują: 
       Wykonawcy wg rozdzielnika 
DO 250 8 TA /11 
    (numer postępowania)         

 
Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na :  

1) Remont budynku H Instytutu Techniki Budowlanej ul.Ksawerów 21 w Warszawie .  
2) Termomodernizacja budynku H –projekt realizowany w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013 (RPO WM) p.n. 
„Termomodernizacja kompleksu budynków Instytutu Techniki Budowlanej 
ul.Ksawerów 21”. 
Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, informuję 
niniejszym, Ŝe w przedmiotowym postępowaniu złoŜono 10 ofert.: 
 
1. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2 złoŜoną przez:  
Firm ę  Usługi Remontowo-Budowlane Adam Knap ul.Baczkowska 21A 07-130 Łochów 
 Cena oferty. 737.744,95 PLN brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętych kryteriów 
(jedyne kryterium - cena )– oferta uzyskała najwyŜszą ilość punktów – 100 pkt. 
 
2…Wykaz pozostałych złoŜonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 
a)  Nr 1  MARBUD Maciej śórawski    
ul.Starej Baśni 8 m.88  01-853 Warszawa 
1.055.133,44 PLN brutto punktów 69,92 .  
 
b) Nr 3   Zakład Remontowo-Budowlany KAM-BUD  
Ryszard Kamionowski ul.Podbipięty 24  07-409 Ostrołęka 
770.433,56PLN brutto  punktów 95,76  
 
c) Nr 4  ŁUNIBUD Sp.J  Wiesław Łuniewski, Irena Łuniewska   
ul.Bora-Komorowskiego 12/21 03-982 Warszawa 
883.527,62 PLN brutto punktów 83,50  
 
d)  Nr 5  Przedsiębiorstwo Budowlano-Remontowe DENBUD  
ul.Okulickiego 11 m.7  03-984 Warszawa 
1.042.832,55 PLN brutto punktów 70,74  
 
e)  Nr 6  Szymańscy Inwestycje Budowlane Sp.c. 
ul.Rolna 15  33-395 Chełmiec  
1.064.803,90 PLN brutto punktów 69,28  
 
f)  Nr 7  CONECTAPLUS Sp.z o.o.  
ul.Floriańska 14/70 03-707 Warszawa 
848.728,22 PLN brutto punktów 86,92  



 
g)  Nr 9 BBWW Sp.z o.o. 
ul.Wiewiórcza 66   15-532 Białystok 
981.540  PLN brutto  punktów 75,16  
 
3. Odrzucono oferty następujących Wykonawców: 
a) Nr.8 - Usługi Ogólnobudowlane-Stolarstwo  Michał Królak 
ul.Topolowa 17/22  05-300 Mińsk Maz. 
Uzasadnienie faktyczne:  
ZłoŜona Oferta jest niekompletna :  

• Brak załącznika nr 5 do rozdz.II (wykaz stawek i narzutów) . Wykonawca wprawdzie 
dołączył w.w. zał. Nr 5 , lecz go nie wypełnił . 

Uzasadnienie prawne :  
Oferta podlega odrzuceniu zgodnie z art.89 ust.1 pt.2 , poniewaŜ jej treść nie odpowiada 
treści SIWZ. 
 
b) Nr.10 - NOW-POL Leszek Nowaczyk  
ul.Mazowiecka 6   07-410 Ostrołęka 
Uzasadnienie faktyczne:  
Wykonawca nie dołączył do oferty kosztorysów ofertowych w wersji uproszczonej wg 
załącznika nr 1 . Zamawiający w p.8.3.1 SIWZ podał wymóg dołączenia do Oferty 
kosztorysów ofertowych na formularzu zgodnym z treścią załącznika nr 1 do Rozdz.III, zaś w 
p-tach 15.1-do 15.4 określił wymogi co do szczegółowości kosztorysu oraz zgodności z 
dostarczonym przedmiarem robót (w p.15.2 –„Wykonawca określi scalone ceny jednostkowe 
netto oraz wartości netto dla wszystkich pozycji wymienionych w Przedmiarach robot”) 
Uzasadnienie prawne : oferta podlega odrzuceniu zgodnie z art.89 ust.1 pt.2 , poniewaŜ jej 
treść nie odpowiada treści SIWZ. 
 
4. Nie wykluczono Ŝadnego Wykonawcy 
 
5. Zgodnie z art.94 ust.1 p.2 umowa moŜe być zawarta nie wcześniej niŜ  w dniu 
17.05.2011 r. 
 
Dziękuję za złoŜenie ofert w przedmiotowym postępowaniu i zapraszam do udziału w 
kolejnych postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego ogłaszanych przez Instytut 
Techniki Budowlanej. 

 
Z powaŜaniem 

/ - / 
Z-ca Dyrektora 

ds.Organizacyjno-Administracyjnych 
mgr Joanna Krzeminska 

 

 

Niniejszą informację przesyłamy faksem i drogą elektroniczną. 

 
Zamawiający na podst. art. 27 ust. 1 Ŝąda  niezwłocznego  zwrotnego potwierdzenia faksem ( nr.22/825-52-86)  
i mailem  (w.deptula@itb.pl)  faktu otrzymania  niniejszego pisma.   
 
 
Otrzymuj ą: 
1)  MARBUD Maciej śórawski  ul.Starej Baśni 8 m.88   01-853 Warszawa 
2)  Usługi Remontowo-Budowlane  Adam Knap ul.Baczkowska 21A   07-130 Łochów 



3)  Zakład Remontowo-Budowlany KAM-BUD Ryszard Kamionowski   
ul.Podbipięty 24   07-409 Ostrołęka 
4) ŁUNIBUD Sp.J  Wiesław Łuniewski, Irena Łuniewska   

ul.Bora-Komorowskiego 12/21  03-982 Warszawa 
5)  Przedsiębiorstwo Budowlano-Remontowe DENBUD  
ul.Okulickiego 11 m.7   03-984 Warszawa 
6)  Szymańscy Inwestycje Budowlane Sp.c. 
ul.Rolna 15  33-395 Chełmiec  
1.064.803,90 PLN brutto 
7)  CONECTAPLUS Sp.z o.o.  
ul.Floriańska 14/70  03-707 Warszawa 
8)  Usługi Ogólnobudowlane-Stolarstwo Michał Królak 
ul.Topolowa 17/22  05-300 Mińsk Maz. 
9)  BBWW Sp.z o.o. ul.Wiewiórcza 66  15-532 Białystok 
10)  NOW-POL Leszek Nowaczyk  ul.Mazowiecka 6   07-410 Ostrołęka 
 


